

# Veng Energy ApS

Kristiansbakken 20, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 04 04 56

## Årsrapport 2022/23

(fra virksomhedens stiftelse 7. februar 2022 - 30. juni 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024

Dirigent:

.....  
Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 7. februar 2022 - 30. juni 2023</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Veng Energy ApS
Adresse, postnr. by	Kristiansbakken 20, 8660 Skanderborg
CVR-nr.	43 04 04 56
Stiftet	7. februar 2022
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	7. februar 2022 - 30. juni 2023
Telefon	
Direktion	Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 507.771 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på 519.230 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret i ved positiv indtjening fra kapitalinteressen eller gældskonvertering.

Virksomheden har modtaget erklæring fra modervirksomheden, der erklærer at lån på 7.563 t.kr. udelukkende vil blive krævet tilbagebetalt, hvis virksomheden har likviditet til det.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 7. februar 2022 - 30. juni 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23 17 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-10.000
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-272.603
2	Finansielle omkostninger	-265.805
	<b>Resultat før skat</b>	-548.408
	Skat af årets resultat	40.637
	<b>Årets resultat</b>	-507.771
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-507.771
		-507.771

## Årsregnskab 7. februar 2022 - 30. juni 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Kapitalandele i kapitalinteresser	7.013.578
		<u>7.013.578</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.013.578</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	40.637
		<u>40.637</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>40.637</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>7.054.215</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Selskabskapital	40.000
	Overført resultat	-559.230
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-519.230</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.563.445
		<u>7.573.445</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.573.445</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>7.054.215</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 7. februar 2022 - 30. juni 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-507.771	-507.771
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-51.459	-51.459
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-559.230</b>	<b>-519.230</b>

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret i ved positiv indtjening fra kapitalinteressen eller gældskonvertering.



## Årsregnskab 7. februar 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Veng Energy ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene for-holdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordnin-gen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for-deles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-komst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-skat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-onselskabet.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transakti-onsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

## Årsregnskab 7. februar 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

### Egenkapital

#### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

	<b>2022/23</b>
kr.	<u>17 mdr.</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>265.805</u>
	<u>265.805</u>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JO01042016 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Direktør

På vegne af: Veng Energy ApS

Serienummer: 98060109-f20d-4ee2-abaf-f7024c12e244

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-01-04 12:19:40 UTC



## Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Dirigent

På vegne af: Veng Energy ApS

Serienummer: 98060109-f20d-4ee2-abaf-f7024c12e244

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-01-04 12:19:40 UTC



## Søren Vintersborg Nejmman

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c0d0dde5-17f5-4d25-ba58-7fd4c9494976

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-01-04 12:27:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: T3QPC-1AP5A-WCU1B-O75MC-FMISE6-NWNNF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**